CRLV/Proprietário:

EDMILSON HARTMANN MARTINS
Marca:

VOLVO

Modelo:

NL-12 360 4x2 2p (diesel)

Ano de Fabricação/Modelo:

1995/1995
Cor:

BRANCA

Renavam:

00646176048

Chassi:

9BVN2B5A0SE650394

Cota de Participação:

3%
Código Fipe:

516044-8

Valor Fipe:

R$ 73.323,00 - Setenta e três mil e trezentos e vinte e três reais

V
eí

cu
lo

Placa:

IGX7C83

CRLV/Proprietário:

EDISSON DA SILVA MOTTA
Marca:

REB/A

Modelo:

GUERRA

Ano de Fabricação/Modelo:

1996/1996
Cor:

CINZA

Renavam:

00591622840

Chassi:

9AA071330TC016826

Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

[...]

Plano Plano Prata

Valor:

R$ 30.000,00 - Trinta mil reais

Im
pl

em
en

to
 1

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo:

TERCEIRO EIXO

Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

Plano Plano Prata

Valor:

R$ 6.677,00 - Seis mil e seiscentos e setenta e sete reais

Im

em
en

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código 96DD-AC7E-FAF2-E255.

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

Plano de Assistência:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código 96DD-AC7E-FAF2-E255.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

EDMILSON HARTMANN MARTINS

Nº Único

1705413967231
CPF/CNPJ

771.002.710-53

Placa

IEF9E35
Valor

R$ 1.657,00

Valor por Extenso:

Mil e seiscentos e cinquenta e sete reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO
Valor: Parcelas: Bandeira: Número do Cartão:

, de deTAQUARI 09 Fevereiro 2024

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código 96DD-AC7E-FAF2-E255.

R$ 1.657,00

Mil e seiscentos e cinquenta e sete reais

TAQUARI

EDMILSON HARTMANN MARTINS

771.002.710-53 RUA MIGUEL PEREIRA KERN Nº 66

Nome/Razão Social:

EDMILSON HARTMANN MARTINS

CPF/CNPJ:

771.002.710-53

Placa:

IEF9E35

Nº Único:

1705413967231
Valor:

R$ 1.657,00

Valor por Extenso:

Mil e seiscentos e cinquenta e sete reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor:

R$ 0,00

Valor por Extenso:

Zero reais

Data:

10/02/2024
Valor:

R$ 0,00

Valor por Extenso:

Zero reais

Data:

29/02/2024
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DINHEIRO